DC-DC 模块电源
8Zι GLS Ṃ
J05W_B系列
超宽电压输入 5W
隔离稳压 DC-DC模块电源
产品特点
 ᾦꞌ ι ֧ └ᵹᶲӉ
 Ḵּכᴙ Ԅ 7=4
 ῂ ᶹ Ӻҭ
 Ὑ Ӡἴε Ỡᶶζ
 ṪӐ□ẙ ᶀχ073ɫЌ.;8ɫ
 ᴙכּ 4833YGF
 ᴵ ớ εPWWIˆ433 єṇῊζ
 ᶂ ‰֝Ậ ΆẪ
 433(◑ ק
UrKV
ғᵝᶚᴺ֯
型号
额定输入电压（V） 额定输出
典型效率
（％）标称 范围 最大 电压(V)
电流(mA)
最小 最大
J05W24D05B
24 9Ќ36 40
±5 ±25 ±500 79
J05W24D09B ±9 ±14 ±278 80
J05W24D12B ±12 ±10 ±208 81
J05W24D15B ±15 ±8 ±167 82
J05W24D24B ±24 ±5 ±104 83
J05W24S05B 5 50 1000 81
J05W24S09B 9 28 555 80
J05W24S12B 12 21 416 81
J05W24S15B 15 17 333 81
J05W24S24B 24 10 208 82
J05W48D05B
48 18Ќ72 75
±5 ±25 ±500 79
J05W48D09B ±9 ±14 ±278 80
J05W48D12B ±12 ±10 ±208 81
J05W48D15B ±15 ±8 ±167 82
J05W48D24B ±24 ±5 ±104 83
J05W48S05B 5 50 1000 81
J05W48S09B 9 28 555 81
J05W48S12B 12 21 416 81
J05W48S15B 15 17 333 83
J05W48S24B 24 10 208 83
֧⸗ớ
项目 条件 最小 典型 最大 单位
ꞌו֧ 3158 8 Z
ᴙכּ֧⃰ ẙ °4 °5